
Halowe Mistrzostwa PPN Kraków Juniorów Starszych 

i Młodszych - 2015/16 
Hala Sportowa KS Bronowianka, ul. Zarzecze 124a 

    
   JUNIORZY    1997/98  
  GR. A   GR. B 
1 BRONOWIANKA KRAKÓW 1 BŁĘKITNI MODLNICA 
2 DĄBSKI KRAKÓW 2 CLEPARDIA KRAKÓW 
3 NADWIŚLAN KRAKÓW 3 KMITA ZABIERZÓW 
4 PODGÓRZE KRAKÓW 4 ORZEŁ PIASKI WIELKIE 
5 PRĄDNICZANKA KRAKÓW 5 PROSZOWIANKA PROSZOWICE 
6 PROKOCIM KRAKÓW 6 PUSZCZA NIEPOŁOMICE 
7 TRAMWAJ KRAKÓW 7 WIŚLANIE JAŚKOWICE 
8 ZIELEŃCZANKA ZIELONKI 8 ZWIERZYNIECKI KRAKÓW 

  

Junior Grupa A   Junior Grupa B 

poz. nazwa M pkt br.   poz. nazwa M pkt. br. 

1 Prokocim Kraków 7 21 48 - 14      1 Zwierzyniecki Kraków 7 18 26 - 9 

2 Prądniczanka Kraków 7 18 58 -  21      2 Kmita Zabierzów 7 18 46 - 21 

3 Nadwiślan Kraków 7 12 25 -  23      3 Proszowianka Proszowice 7 12 31 -  16 

4 Zieleńczanka Zielonki 7 10 19 -  16      4 Orzeł Piaski Wielkie Kraków 7 9 33 -  36 

7 Tramwaj Kraków 7 7 32 -  31      5 Puszcza Niepołomice 7 9 32 -  19 

5 Bronowianka Kraków 7 6 28 -  44      6 Błękitni Modlnica 7 7 26 -  43 

6 Podgórze Kraków 7 6 24 -  62      7 Wiślanie Jaśkowice 7 6 24 -  55 

8 Dąbski Kraków 7 2 10 -  33      8 Clepardia Kraków 7 4 22 -  41 

  

1 NIEDZIELA 6.12 Halowe Mistrzostwa Juniorów PPN Kraków     
l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00 – 9.40 BRONOWIANKA - ZIELEŃCZANKA J GR. A  0-5 
2 9.45 – 10.25 DĄBSKI - TRAMWAJ J GR. A  1-1 
3 10.30 – 11.10 NADWIŚLAN - PROKOCIM J GR. A  2-5 
4 11.15 – 11.55 PODGÓRZE - PRĄDNICZANKA J GR. A  1-15 
5 12.00 – 12.40 BŁĘKITNI - ZWIERZYNIECKI J GR. B  1-3 
6 12.45 – 13.25 CLEPARDIA - WIŚLANIE J GR. B  4-7 
7 13.30 – 14.10 KMITA Z. - PROSZOWIANKA J GR. B  4-3 
8 14.15 – 14.55 ORZEŁ P.W. - PUSZCZA J GR. B  2-1 

  

2 SOBOTA 12.12 Halowe Mistrzostwa Juniorów  PPN Kraków     

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 13.00 – 13.40 BŁĘKITNI - WIŚLANIE J GR. B  9-5 
2 13.45 – 14.25 ZWIERZYNIECKI - PROSZOWIANKA J GR. B  3-2 
3 14.30 – 15.10 CLEPARDIA - PUSZCZA J GR. B  1-9 
4 15.15 – 15.55 KMITA Z.  - ORZEŁ P.W. J GR. B  10-7 
5 16.00 – 16.40 BRONOWIANKA - TRAMWAJ J GR. A  5-8 
6 16.45 – 17.25 ZIELEŃCZANKA - PROKOCIM J GR. A  1-2 
7 17.30 – 18.10 DĄBSKI - PRĄDNICZANKA J GR. A  0-11 
8 18.15 – 18.55 NADWIŚLAN - PODGÓRZE J GR. A  6-3 

B 
  

3 NIEDZIELA  20.12 Halowe Mistrzostwa Juniorów  PPN Kraków     



l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00 – 9.40 BRONOWIANKA - PROKOCIM J GR. A  3-7 
2 9.45 – 10.25 TRAMWAJ- PRĄDNICZANKA J GR. A  5-7 
3 10.30 – 11.10 ZIELEŃCZANKA - PODGÓRZE J GR. A  3-4 
4 11.15 – 11.55 DĄBSKI  - NADWIŚLAN J GR. A  1-3 
5 12.00 – 12.40 BŁĘKITNI - PROSZOWIANKA J GR. B  0-11 
6 12.45 – 13.25 WIŚLANIE - PUSZCZA J GR. B  3-12 
7 13.30 – 14.10 ZWIERZYNIECKI - ORZEŁ P.W. J GR. B  1-2 
8 14.15 – 14.55 CLEPARDIA - KMITA Z.  J GR. B  3-9 

  

4 SOBOTA  2.01 Halowe Mistrzostwa Juniorów PPN Kraków     

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00 – 9.40 BŁĘKITNI - PUSZCZA J GR. B  1-7 
2 9.45 – 10.25 PROSZOWIANKA - ORZEŁ P.W. J GR. B  6-3 
3 10.30 – 11.10 WIŚLANIE  - KMITA Z. J GR. B  2-11 
4 11.15 – 11.55 ZWIERZYNIECKI - CLEPARDIA J GR. B  4-0 
5 12.00 – 12.40 BRONOWIANKA - PRĄDNICZANKA J GR. A  2-10 

6 12.45 – 13.25 PROKOCIM - PODGÓRZE J GR. A  16-1 
7 13.30 – 14.10 TRAMWAJ- NADWIŚLAN J GR. A  2-3 
8 14.15 – 14.55 ZIELEŃCZANKA - DĄBSKI J GR. A  2-2 

  

5 NIEDZIELA  17.01 Halowe Mistrzostwa Juniorów PPN Kraków     

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00 – 9.40 BRONOWIANKA - PODGÓRZE J GR. A 8-4  
2 9.45 – 10.25 PRĄDNICZANKA - NADWIŚLAN J GR. A 6-3 
3 10.30 – 11.10 PROKOCIM - DĄBSKI J GR. A 3-0  
4 11.15 – 11.55 TRAMWAJ - ZIELEŃCZANKA J GR. A 2-3 
5 12.00 – 12.40 BŁĘKITNI - ORZEŁ P.W. J GR. B 7-6 
6 12.45 – 13.25 PUSZCZA - KMITA Z. J GR. B 0-4 
7 13.30 – 14.10 PROSZOWIANKA  - CLEPARDIA J GR. B 0-5 wo  
8 14.15 – 14.55 WIŚLANIE - ZWIERZYNIECKI J GR. B 1-9  

  

6 SOBOTA  06.02 Halowe Mistrzostwa Juniorów PPN Kraków     

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00 – 9.40 BŁĘKITNI - KMITA Z. J GR. B 4-7  
2 9.45 – 10.25 ORZEŁ P.W. - CLEPARDIA J GR. B 8-5  
3 10.30 – 11.10 PUSZCZA - ZWIERZYNIECKI J GR. B 2-4  
4 11.15 – 11.55 PROSZOWIANKA -  WIŚLANIE J GR. B 5-0  
5 12.00 – 12.40 BRONOWIANKA - NADWIŚLAN J GR. A 2-8 
6 12.45 – 13.25 PODGÓRZE - DĄBSKI J GR. A 5-4 
7 13.30 – 14.10 PRĄDNICZANKA - ZIELEŃCZANKA J GR. A 6-1 
8 14.15 – 14.55 PROKOCIM -  TRAMWAJ J GR. A 6-4   

  
7 NIEDZIELA  21.02 Halowe Mistrzostwa Juniorów  PPN Kraków     

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00 – 9.40 BRONOWIANKA - DĄBSKI J GR. A  8-2 
2 9.45 – 10.25 NADWIŚLAN - ZIELEŃCZANKA J GR. A  0-4 
3 10.30 – 11.10 PODGÓRZE - TRAMWAJ J GR. A  6-10 
4 11.15 – 11.55 PRĄDNICZANKA -  PROKOCIM J GR. A  3-9 
5 12.00 – 12.40 BŁĘKITNI - CLEPARDIA J GR. B  4-4 
6 12.45 – 13.25 KMITA Z. - ZWIERZYNIECKI J GR. B 1-2  
7 13.30 – 14.10 ORZEŁ P.W. - WIŚLANIE J GR. B  5-6 
8 14.15 – 14.55 PUSZCZA -  PROSZOWIANKA J GR. B 1-4  

  

  



 
  

   JUNIORZY MŁODSI  1999/2000  
  GR. A   GR. B 
1 CLEPARDIA KRAKÓW 1 BRONOWIANKA KRAKÓW 
2 GALICJA RACIBOROWICE 2 JADWIGA KRAKÓW 
3 GÓRNIK WIELICZKA 3 JUTRZENKA GIEBUŁTÓW 
4 KOSYNIERZY ŁUCZYCE 4 NOWY HUTNIK 2010 
5 LOTNIK KRYSPINÓW 5 ORZEŁ PIASKI WIELKIE 
6 NADWIŚLAN KRAKÓW 6 PUSZCZA NIEPOŁOMICE 
7 PRĄDNICZANKA KRAKÓW 7 TRAMWAJ KRAKÓW 
8 PROKOCIM KRAKÓW 8 WIŚLANIE JAŚKOWICE 
9 WANDA KRAKÓW 9 ZWIERZYNIECKI KRAKÓW 

  

Junior Młodszy Grupa A   Junior Młodszy Grupa B 

poz. nazwa M pkt br.   poz. nazwa M pkt. br. 

1 Górnik Wieliczka 8 20 78 -  13      1 Tramwaj Kraków 8 20 40 -  22 

2 Prądniczanka Kraków 8 20 43 - 12      2 Puszcza Niepołomice 8 18 35 -  19 

3 Clepardia Kraków 8 18 45 - 19      3 Jadwiga Kraków 8 17 51 -  24 

4 Nadwiślan Kraków 8 18 30 -  13      4 Nowy Hutnik 2010 Kraków 8 15 35   22 

5 Prokocim Kraków 8 12 35 -  28      5 Orzeł Piaski Wielkie Kraków 8 12 30 - 32 

6 Lotnik Kryspinów 8 7 16 -  25      6 Wiślanie Jaśkowice 8 9 29 -  30 

7 Wanda Kraków 8 4 17 -  42      7 Zwierzyniecki Kraków 8 7 23 - 40 

8 Kosynierzy Łuczyce 8 3 14 -  72      8 Bronowianka Kraków 8 6 21 -  31 

9 Galicja Raciborowice 8 3 13 - 67      9 Jutrzenka Giebułtów 8 0 16 -  60 

  

1 SOBOTA 5.12 Halowe Mistrzostwa Juniorów młodszych  PPN Kraków     

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 13.00 – 13.40 CLEPARDIA – LOTNIK JM GR A         6-1 
2 13.45 – 14.25 NADWIŚLAN – KOSYNIERZY JM GR A         6-0 
3 14.30 – 15.10 PRĄDNICZANKA– GÓRNIK JM GR A         2-2 
4 15.15 – 15.55 PROKOCIM –  GALICJA JM GR A         9-1 
    WANDA -  PAUZUJE W KOLEJCE     
5 16.00 – 16.40 JADWIGA – ZWIERZYNIECKI JM GR B 9-3 
6 16.45 – 17.25 BRONOWIANKA - WIŚLANIE JM GR B  1-2 
7 17.30 – 18.10 NOWY HUTNIK – TRAMWAJ JM GR B  3-3 
8 18.15 – 18.55 ORZEŁ P.W. - PUSZCZA JM GR B  0-4 
    JUTRZENKA G. – PAUZUJE W KOLEJCE JM GR B   

  

2 NIEDZIELA 13.12 Halowe Mistrzostwa Juniorów młodszych  PPN 
Kraków 

    

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00 – 9.40 BRONOWIANKA - ZWIERZYNIECKI JM GR B  5-3 
2 9.45 – 10.25 JADWIGA  - TRAMWAJ JM GR B  4-4 
3 10.30 – 11.10 JUTRZENKA G – PUSZCZA JM GR B  2-8 
4 11.15 – 11.55 NOWY HUTNIK - ORZEŁ P.W. JM GR B  7-3 
    WIŚLANIE - PAUZUJĄ W KOLEJCE     
5 12.00 – 12.40 CLEPARDIA – WANDA JM GR A  8-2 
6 12.45 – 13.25 KOSYNIERZY - LOTNIK JM GR A  2-6 
7 13.30 – 14.10 GALICJA – PRĄDNICZANKA JM GR A  0-14 
8 14.15 – 14.55 GÓRNIK– NADWIŚLAN JM GR A  2-2 



    PROKOCIM - PAUZUJE W KOLEJCE JM GR A   
  

3 SOBOTA 19.12 Halowe Mistrzostwa Juniorów młodszych  PPN Kraków     

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00 – 9.40 CLEPARDIA – NADWIŚLAN JM GR A  2-1 
2 9.45 – 10.25 PRĄDNICZANKA– LOTNIK JM GR A  4-1 
3 10.30 – 11.10 PROKOCIM– KOSYNIERZY JM GR A  9-1 
4 11.15 – 11.55 WANDA– GÓRNIK JM GR A  0-11 
    GALICJA - PAUZUJE W KOLEJCE JM GR A   
5 12.00 – 12.40 JUTRZENKA G. - WIŚLANIE JM GR B  1-3 

6 12.45 – 13.25 ZWIERZYNIECKI – TRAMWAJ JM GR B  2-3 
7 13.30 – 14.10 JUTRZENKA G - NOWY HUTNIK JM GR B  0-6 
8 14.15 – 14.55 JADWIGA – ORZEŁ P.W. JM GR B  2-3 
    PUSZCZA I BRONOWIANKA - PAUZUJĄ W KOLEJCE JM GR B   

  

4 NIEDZIELA 03.01 Halowe Mistrzostwa Juniorów młodszych  PPN Kraków     

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00 – 9.40 BRONOWIANKA - TRAMWAJ JM GR B 1-5  
2 9.45 – 10.25 WIŚLANIE – PUSZCZA JM GR B  3-4 
3 10.30 – 11.10 ZWIERZYNIECKI – ORZEŁ P.W. JM GR B  2-8 
4 11.15 – 11.55 JADWIGA - NOWY HUTNIK JM GR B  5-5 
    JUTRZENKA G. - PAUZUJE W KOLEJCE     
5 12.00 – 12.40 CLEPARDIA – PRĄDNICZANKA JM GR A  1-2 

6 12.45 – 13.25 PROKOCIM– NADWIŚLAN JM GR A  3-5 
7 13.30 – 14.10 WANDA – LOTNIK JM GR A  2-2 
8 14.15 – 14.55 GALICJA - GÓRNIK JM GR A  2-25 
    KOSYNIERZY - PAUZUJĄ W KOLEJCE JM GR A   

  

5 SOBOTA 9.01 Halowe Mistrzostwa Juniorów młodszych  PPN Kraków     

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00 – 9.40 BRONOWIANKA - ORZEŁ P.W. JM GR B 3-5  
2 9.45 – 10.25 PUSZCZA – NOWY HUTNIK JM GR B 2-1  
3 10.30 – 11.10 TRAMWAJ – JUTRZENKA G JM GR B 7-3  
4 11.15 – 11.55 WIŚLANIE -  JADWIGA JM GR B 3-6  
    ZWIERZYNIECKI – PAUZUJE W KOLEJCE JM GR B   
5 12.00 – 12.40 GALICJA  – WANDA JM GR A 3-1 
6 12.45 – 13.25 GÓRNIK W. – PROKOCIM JM GR A 4-0  
7 13.30 – 14.10 KOSYNIERZY – PRĄDNICZANKA JM GR A 3-7  
8 14.15 – 14.55 LOTNIK - NADWIŚLAN JM GR A 1-3  
    CLEPARDIA – PAUZUJE W KOLEJCE JM GR A   

  

6 SOBOTA 16.01 Halowe Mistrzostwa Juniorów młodszych  PPN Kraków     

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00 – 9.40 CLEPARDIA – PROKOCIM JM GR A 6-4  
2 9.45 – 10.25 WANDA – PRĄDNICZANKA JM GR A 2-5 
3 10.30 – 11.10 GALICJA– LOTNIK JM GR A 2-3  
4 11.15 – 11.55 GÓRNIK - KOSYNIERZY JM GR A  22-2 
    NADWIŚLAN - PAUZUJE W KOLEJCE JM GR A   
5 12.00 – 12.40 BRONOWIANKA - PUSZCZA JM GR B 2-3 
6 12.45 – 13.25 TRAMWAJ – ORZEŁ P.W. JM GR B 7-0  
7 13.30 – 14.10 WIŚLANIE– NOWY HUTNIK JM GR B 4-6  
8 14.15 – 14.55 ZWIERZYNIECKI -  NOWY HUTNIK JM GR B 3-3  
    JADWIGA, JUTRZENKA G. - PAUZUJE W KOLEJCE JM GR B   

  

 NIEDZIELA 07.02 Halowe Mistrzostwa Juniorów młodszych  PPN Kraków     



7 

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00 – 9.40 CLEPARDIA – KOSYNIERZY JM GR A 13-1 
2 9.45 – 10.25 LOTNIK– GÓRNIK JM GR A 1-4 
3 10.30 – 11.10 NADWIŚLAN– GALICJA JM GR A  6:2 
4 11.15 – 11.55 PROKOCIM - WANDA JM GR A  7-3 
    PRĄDNICZANKA - PAUZUJE W KOLEJCE JM GR A   
5 12.00 – 12.40 BRONOWIANKA - NOWY HUTNIK JM GR B 2-4 
6 12.45 – 13.25 ORZEŁ P.W. – JUTRZENKA G. JM GR B  9-1  
7 13.30 – 14.10 PUSZCZA – JADWIGA JM GR B  3-4  
8 14.15 – 14.55 WIŚLANIE – ZWIERZYNIECKI JM GR B 4:5  
    TRAMWAJ -  PAUZUJE W KOLEJCE JM GR B   

  

8 SOBOTA 20.02 Halowe Mistrzostwa Juniorów młodszych  PPN Kraków     

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00 – 9.40 BRONOWIANKA - JUTRZENKA G. JM GR B 7-4  
2 9.45 – 10.25 JUTRZENKA G.– JADWIGA JM GR B  3-16 
3 10.30 – 11.10 PUSZCZA – ZWIERZYNIECKI JM GR B 6-1  
4 11.15 – 11.55 TRAMWAJ -  WIŚLANIE JM GR B  5-4 
    ORZEŁ P.W., NOWY HUTNIK – PAUZUJE W KOLEJCE JM GR B   
5 12.00 – 12.40 CLEPARDIA – GÓRNIK JM GR A 4:8 
6 12.45 – 13.25 KOSYNIERZY– GALICJA JM GR A 4:3  
7 13.30 – 14.10 NADWIŚLAN–  WANDA JM GR A 5:1  
8 14.15 – 14.55 PRĄDNICZANKA - PROKOCIM JM GR A 7:1  
    LOTNIK– PAUZUJE W KOLEJCE JM GR A   

  

9 SOBOTA 27.02 Halowe Mistrzostwa Juniorów młodszych  PPN Kraków     

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00 – 9.40 CLEPARDIA – GALICJA JM GR A 5-0 

2 9.45 – 10.25 KOSYNIERZY– WANDA JM GR A 1-6 

3 10.30 – 11.10 LOTNIK–  PROKOCIM JM GR A 1-2 

4 11.15 – 11.55 NADWIŚLAN - PRĄDNICZANKA JM GR A 2-2 

    GÓRNIK– PAUZUJE W KOLEJCE JM GR A   

5 12.00 – 12.40 BRONOWIANKA - JADWIGA JM GR B 0-5 

6 12.45 – 13.25 JUTRZENKA G. –ZWIERZYNIECKI JM GR B 2-4 

7 13.30 – 14.10 ORZEŁ P.W.– WIŚLANIE JM GR B 2-6 

8 14.15 – 14.55 PUSZCZA -  TRAMWAJ JM GR B 5-6 

    NOWY HUTNIK – PAUZUJE W KOLEJCE JM GR B   

  

  FINAŁY  NIEDZIELA 

28.02 

Halowe Mistrzostwa Juniorów i Juniorów 

Młodszych            PPN Kraków 

    

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00 – 9.40     1/2 FINAŁU     GÓRNIK (A-1)– PUSZCZA (B-2) JM  2-3 
2 9.45 – 10.25     1/2 FINAŁU   TRAMWAJ (B-1) – PRĄDNICZANKA (A-

2) 

JM  3-1 

3 10.30 – 11.10 O 3. MIEJSCE      GÓRNIK - PRĄDNICZANKA JM  3-2 
4 11.15 – 11.55 FINAŁ      PUSZCZA - TRAMWAJ JM  2-5 
5 12.00 – 12.40    1/2 FINAŁU   PROKOCIM (A-1) – KMITA Z.(B-2) J  2-7 

6 12.45 – 13.25 1/2 FINAŁU   ZWIERZYNIECKI (B-1) – PRĄDNICZAKA 

(A-2) 

J  2-5 

7 13.30 – 14.10 O 3. MIEJSCE      PROKOCIM - ZWIERZYNIECKI J 6-4  
8 14.15 – 14.55 FINAŁ      KMITA Z. - PRĄDNICZANKA J 5-2 

 


